יש שרצו, לתת עדויות נוגדות לדברים שהובאו לעיל, הסוברות שהרב מנחם

זמבא התנגד למרד גטו ורשה.
לעניות דעתי הציטוטים אשר מראים כי הרב זמבא תמך במרד מתאימים
כי הרב זמבא התנגד לתכניות ידוע והציבורית. למשל, לאישיותו הרוחנית
הבריטים באשר לעתידה של ארץ ישראל )בשנת 1937(, וטען כי אין לקבל

את דעתם.
הרב מנחם זמבא נהרג בימי חול המועד פסח תש”ג )1943(, בעיצומו של
המרד. גופתו נטמנה בחצר הבית ברחוב מילא 18. לימים, העלה הרב ידידיה
פרנקל ע”ה , רבה הראשי של תל אביב, את עצמותיו להר המנוחות בירושלים,

וקברו ליד רבי מאיר שפירא מלובלין, יוזם לימוד הדף היומי.